РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ ЮЛБАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

> 422077, Республика Татарстан, с. Юлбат, ул. Г.Тукая, 57 тел. (84362) 43-7-22

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮЛБАТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422077, Татарстан Республикасы, Юлбат авылы, Г.Тукай урамы, 57 йорт тел. (84362) 43-7-22

e-mail: Ulbat.Sab@tatar.ru

12.12.2016 № 36

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

Совет Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Внести в решение Совета Юлбатского сельского поселения Сабинского мунициального района Республики Татарстан от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год» следующие изменения, дополнения:
- 1.1. Внести изменения в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год» согласно приложению № 1, приложению № 2.

Глава Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ

Т.Р.Шамсиев

Приложение № 1 к решению Совета Юлбатского сельского поселения № 36 от 12.12.2016 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Юлбатского сельского поселения от 07.12.2015 года № 13 «О бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ

РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение	Уменьшение
	тыс.рублей	тыс.рублей
01139900002950		30,242
01139900092030	30,242	
итого	30,242	30,242

Приложение №2 к решению Совета Юлбатского сельского поселения № 36 от 12.12.2016 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения Юлбатского сельского 07.12.2015 года № 13 «O бюджете Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ По разделам бюджетной квалификации

Вед.,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение	Уменьшение
	тыс.рублей	тыс.рублей
35901139900002950		30,242
35901139900092030	30,242	
итого	30,242	30,242